厦门金牌厨柜股份有限公司第三届监事会第七次会议

厦门金牌厨柜股份有限公司

第三届监事会第七次会议决议

厦门金牌厨柜股份有限公司第三届监事会第七次会议于 2018年 8月 9日下

午 2 时在厦门市同安工业集中区同安园集和路 190 号公司会议室举行，本次会

议由监事会主席郑建榕先生主持。会议应到监事三人，实到监事三人。本次会

议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规

定。

经与会监事认真审议，本次会议以举手表决方式表决通过了以下决议：

1、审议通过《关于增加闲置自有资金委托理财额度的议案》

     表决结果：3 票同意，0票反对，0票弃权。

2、审议通过《关于增加向银行申请综合授信额度的议案》

表决结果为：3票同意，0票反对，0 票弃权。

    特此公告。

厦门金牌厨柜股份有限公司监事会

       2018年 8 月 9 日

                                              厦门金牌厨柜股份有限公司第三届监事会第七次会议

（本页无正文，为《厦门金牌厨柜股份有限公司第三届监事会第七次会议决议》

之签署页）

出席会议的监事签名：

 郑建榕 陈振录 王红英